

LIST OF ALLERGENS

- Zipfer Original 30lt KEG
- Schwechater Märzen 0,33lt oneway bottle
- Zipfer Märzen 0,33lt oneway bottle and 0,33lt can
- Zipfer Limettenradler 0,33lt oneway bottle

These products are produced from malted barley. Therefore they could contain traces of barley gluten.

As a result of fermentation, these products contain traces of SO₂ (<10mg/l). No SO₂ is added in the production process.

For these products none of listed substances is used as:

1. an ingredient; or
2. an ingredient of a compound ingredient; or
3. a food additive or component of a food additive; or
4. a processing aid or component of a processing aid.

Substance
rye, oats, spelt, kamut
Crustaceans and their products
Molluscs and derived products
Egg and egg products
Fish and fish products
Milk and milk products
Nuts and sesame seeds and their products
Peanuts and soybeans and their products
Added sulphites in concentrations of 10 mg/kg or more
Celery
Mustard
Lupine and derived products

BRAU UNION ÖSTERREICH AG

i.V. Dr. Ing. Clemens Forster
 QSE-Department

Certified according to DIN EN ISO 9001:2000
 Certificate Registration No.: Q1530086

*Unsere österreichische
 Bierkultur.*